
SMLOUVA O DÍLO 
mezi 

Technickými službami Český Brod 
Sídlo: Palackého 339, 282 01 Český Brod 
IČ: 00875180 
DIČ: CZ00875180 
Zastoupená: Ing. Miroslav Kruliš, ředitel společnosti 
Kontaktní osoba
Email:

(dále jen objednatel) 

a 

SK Český Brod z.s. 
Sídlo: Sokolská 895, 282 01 Český Brod 
IČ: 618838241 
Telefon: 
Email: 
 
(dále jen zhotovitel) 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je údržba multifunkční zelené plochy bývalého koupaliště na parcele 
604/3, katastrální území Český Brod, která je v majetku Města Český Brod, celková plocha 
pozemku je 5665 m2. 

2. Plán údržby bude probíhat dle Přílohy č. 1 
3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost. 
4. Zhotovitel bude postupovat řádně s náležitou odbornou péčí podle platných zákonných 

předpisů a norem. 
5. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu, kterou způsobí objednateli v souvislosti s touto 

smlouvou nebo s jednotlivým zadáním. 
6. Zhotovitel po provedení práce dle zadání a kontrole pracovníkem TS vystaví fakturu. 

 

II. 

1. Cena, platební podmínky 
 

2. Zhotoviteli náleží od objednatele odměna, a to na základě nabídky ze dne 12.3.2024 podané 
zhotovitelem v poptávkovém řízení č. 2/2024 „Údržba multifunkční zelené plochy bývalého 
koupaliště v roce 2024“ ze dne 27.2.2024: 

- Cena 129 050,- Kč  

3. Zhotovitel není plátce DPH. 
4. Splatnost všech faktur je smluvně stanovena na 21 dnů. 



5. V případě, že bude objednatel v prodlení s platbou, může zhotovitel požadovat smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z částky za každý den prodlení, kterou je objednatel povinen zhotovitel zaplatit   
do 15-ti dnů od jejího vyúčtování. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
a zveřejněním v registru smluv.  

2. Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.  

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní strany 
dohodnou a oboustranně je odsouhlasí a potvrdí. 

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

 

Příloha č. 1: Plán údržby 

 

V Českém Brodě dne 2.4.2024    

 

 

 

 

……….………………………………………..   …………………………………………………. 

                                                                                                      Ing. Miroslav Kruliš, ředitel TS                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 




